participação de 04 (quatro)  servidores da Câmara Municipal  de
Vereadores de Baía Formosa/RN junto ao 117º ENCONTRO DE
AGENTES PÚBLICOS MUNICIPAIS, que realizar-se-á no período de
21 a 25 de setembro de 2023 (21-25/09/2023), na cidade de João
Pessoa/PB, no valor de R$ 2.600,00 (DOIS MIL E SEISCENTOS
REAIS).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações, o Despacho do(a) Ilustríssimo(a) Senhor(a) GENICLÉCIA
FERREIRA SALES DA SILVA, Presidente da Comissão de Licitação,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.